[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          от  7 ноября  2016 г.                                                                                              № 168-р
ст. Платнировская

Об утверждении планового (рейдового) задания на проведение  планового (рейдового) осмотра, обследования
В соответствии с решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2016 г. № 97 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых  (рейдовых) осмотров, обследований  в Платнировском  сельском поселении Кореновского района», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района:
1. Утвердить  плановое (рейдовое) задание на проведение  планового (рейдового) осмотра, обследования.

1.1. Номер регистрации в книге учёта заданий  2.

         1.2. Провести плановый (рейдовый) осмотр в отношении: земельного участка  с кадастровым номером 23:12:0901008:178, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство, по адресу: Краснодарский край, Кореновский район, станица Платнировская, ул. Подмезенная, 19.
1.3. Назначить лицом, уполномоченным на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования Скуб Галину Эдуардовну, ведущего специалиста общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
2. Дата начала и окончания исполнения  планового (рейдового) осмотра, обследования: к проведению планового (рейдового) осмотра, обследования приступить     8 ноября  2016 года, 15 часов 00 минут.
Плановый (рейдовый) осмотр, обследование окончить не позднее                       8 ноября 2016 года, 16 часов 00 минут.
3. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Глава Платнировского
 сельского поселения

 Кореновского района                                                              Л.Н. Богославец